



(上接 D33 版)
7.2.2 利润表
编制单位:中国国国际海运集装箱 集团 股份有限公司

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	21,237,889,000.00	61,000.00	9,442,276,000.00	294,000.00
其中:营业收入	21,237,889,000.00	61,000.00	9,442,276,000.00	294,000.00
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	20,137,891,000.00	70,465,000.00	9,670,167,000.00	95,081,000.00
其中:营业成本	18,246,729,000.00		8,106,420,000.00	225,000.00
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	19,188,000.00		13,282,000.00	
销售费用	558,349,000.00		312,102,000.00	
管理费用	1,032,191,000.00	53,534,000.00	912,084,000.00	82,325,000.00
财务费用	252,090,000.00	16,931,000.00	118,148,000.00	12,531,000.00
资产减值损失	29,344,000.00		208,131,000.00	
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	86,341,000.00	7,477,000.00	-58,145,000.00	56,935,000.00
投资收益(损失以“-”号填列)	-57,021,000.00	98,303,000.00	1,432,563,000.00	1,385,781,000.00
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	22,582,000.00		46,782,000.00	
汇兑收益(损失以“-”号填列)				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	1,129,318,000.00	35,376,000.00	1,146,527,000.00	1,347,929,000.00
加:营业外收入	194,848,000.00	29,514,000.00	34,579,000.00	4,571,000.00
减:营业外支出	5,501,000.00		3,198,000.00	
其中:非流动资产处置损失	47,000.00		63,000.00	
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	1,318,665,000.00	64,890,000.00	1,177,908,000.00	1,352,500,000.00
减:所得税费用	233,516,000.00	-6,039,000.00	270,280,000.00	268,217,000.00
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	1,085,149,000.00	70,929,000.00	907,628,000.00	1,084,283,000.00
归属于母公司所有者的净利润	912,556,000.00	70,929,000.00	825,850,000.00	1,084,283,000.00
少数股东损益	172,593,000.00	0.00	81,778,000.00	0.00
六、每股收益:				
(一)基本每股收益	0.3428		0.31	
(二)稀释每股收益	0.3428		0.31	
七、其他综合收益	-506,809,000.00	-249,793,000.00	-722,991,000.00	-642,952,000.00
八、综合收益总额	578,340,000.00	-178,864,000.00	184,637,000.00	441,331,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	471,475,000.00	-178,864,000.00	41,453,000.00	441,331,000.00
归属于少数股东的综合收益总额	106,865,000.00	0.00	143,184,000.00	0.00

7.2.3 现金流量表
编制单位:中国国国际海运集装箱 集团 股份有限公司

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	17,168,426,000.00		9,975,566,000.00	
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收到利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	296,416,000.00		374,646,000.00	

编制单位:中国国国际海运集装箱 集团 股份有限公司

项目	本期金额				上期金额			
	实收资本(股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	2,662,396,000.00	1,557,703,000.00			3,577,588,000.00	8,229,532,000.00	-1,429,011,000.00	1,628,423,000.00
加:会计政策变更								
前期差错更正								
其他								
二、本年年初余额	2,662,396,000.00	1,557,703,000.00			3,577,588,000.00	8,229,532,000.00	-1,429,011,000.00	1,628,423,000.00
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	-238,516,000.00				591,086,000.00	-183,562,000.00	1,650,858,000.00	1,821,446,000.00
(一)净利润					912,556,000.00		1,085,149,000.00	1,997,705,000.00
(二)其他综合收益							-183,562,000.00	-183,562,000.00
上述(一)+(二)合计					912,556,000.00		1,085,149,000.00	1,997,705,000.00
(三)所有者投入和减少资本	18,683,000.00						1,571,474,000.00	1,590,157,000.00
1.所有者投入资本							847,479,000.00	847,479,000.00
2.股份支付计入所有者权益的金额	18,683,000.00						4,613,000.00	23,296,000.00
3.其他							719,382,000.00	719,382,000.00
(四)利润分配							-319,488,000.00	-319,488,000.00
1.提取盈余公积							-27,483,000.00	-27,483,000.00
2.提取一般风险准备								
3.对所有者投入的分配							-319,488,000.00	-319,488,000.00
4.其他								
(五)所有者权益内部结转								
1.资本公积转增资本(股本)								
2.盈余公积转增资本(股本)								
3.盈余公积弥补亏损								
4.其他								
(六)专项储备								
1.本期提取								
2.本期使用								
四、本期期末余额	2,662,396,000.00	1,518,787,000.00			3,577,588,000.00	8,045,970,000.00	-2,013,553,000.00	1,628,423,000.00

编制单位:中国国国际海运集装箱 集团 股份有限公司

项目	本期金额				上期金额			
	实收资本(股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	2,662,396,000.00	1,045,202,000.00			3,577,588,000.00		1,932,874,000.00	7,951,759,000.00
加:会计政策变更								
前期差错更正								
其他								
二、本年年初余额	2,662,396,000.00	1,045,202,000.00			3,577,588,000.00		1,932,874,000.00	7,951,759,000.00
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	-202,250,000.00						-248,559,000.00	-450,809,000.00
(一)净利润							70,929,000.00	70,929,000.00
(二)其他综合收益							-249,793,000.00	-249,793,000.00
上述(一)+(二)合计							70,929,000.00	70,929,000.00
(三)所有者投入和减少资本							-248,559,000.00	-248,559,000.00
1.所有者投入资本								
2.股份支付计入所有者权益的金额								
3.其他								
(四)利润分配							-319,488,000.00	-319,488,000.00
1.提取盈余公积								
2.提取一般风险准备								
3.对所有者投入的分配							-319,488,000.00	-319,488,000.00
4.其他								
(五)所有者权益内部结转								
1.资本公积转增资本(股本)								
2.盈余公积转增资本(股本)								
3.盈余公积弥补亏损								
4.其他								
(六)专项储备								
1.本期提取								
2.本期使用								
四、本期期末余额	2,662,396,000.00	842,952,000.00			3,577,588,000.00		1,684,315,000.00	7,451,407,000.00

收到其他与经营活动有关的现金	299,210,000.00	3,293,949,000.00	1,011,886,000.00	2,779,092,000.00
经营活动现金流入小计	17,674,052,000.00	3,293,949,000.00	11,382,096,000.00	2,779,092,000.00
购买商品、接受劳务支付的现金	16,810,031,000.00		7,897,741,000.00	
客户存款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	1,055,284,000.00	36,174,000.00	799,157,000.00	27,029,000.00
支付的各项税费	838,147,000.00	210,811,000.00	676,622,000.00	138,269,000.00
支付其他与经营活动有关的现金	1,748,328,000.00	3,257,367,000.00	517,104,000.00	2,110,552,000.00
经营活动现金流出小计	20,451,790,000.00	3,504,352,000.00	9,890,624,000.00	2,275,850,000.00
经营活动产生的现金流量净额	-2,777,738,000.00	-210,403,000.00	1,471,474,000.00	503,242,000.00
一、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	12,112,000.00	12,112,000.00	1,515,455,000.00	1,515,455,000.00
取得投资收益收到的现金		104,029,000.00	396,000.00	45,040,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	797,000.00		1,421,000.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		11,281,000.00		
收到其他与投资活动有关的现金			32,079,000.00	
投资活动现金流入小计	12,909,000.00	127,422,000.00	1,549,351,000.00	1,560,495,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	512,040,000.00	1,479,000.00	571,436,000.00	10,761,000.00
投资支付的现金	170,255,000.00	609,321,000.00	207,660,000.00	273,327,000.00
取得贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	419,155,000.00			
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	1,101,450,000.00	610,800,000.00	779,096,000.00	284,088,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-1,088,541,000.00	-483,378,000.00	770,255,000.00	1,276,407,000.00
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	97,499,000.00			
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金				
发行借款收到的现金	8,700,457,000.00	3,480,788,000.00	3,636,639,000.00	136,650,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计	8,797,956,000.00	3,480,788,000.00	3,636,639,000.00	136,650,000.00
偿还债务支付的现金	4,760,420,000.00	2,116,757,000.00	4,466,207,000.00	1,187,167,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	450,101,000.00	333,108,000.00	530,175,000.00	408,987,000.00
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计	5,210,521,000.00	2,449,865,000.00	4,996,382,000.00	1,596,154,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	3,587,435,000.00	1,030,923,000.00	-1,359,743,000.00	-1,459,504,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-94,736,000.00	-1,459,000.00	-132,758,000.00	26,000.00
五、现金及现金等价物净增加额	-373,580,000.00	335,683,000.00	749,228,000.00	320,171,000.00
加:期初现金及现金等价物余额	4,396,525,000.00	137,680,000.00	2,822,175,000.00	430,150,000.00
六、期末现金及现金等价物余额	4,022,945,000.00	473,363,000.00	3,571,403,000.00	750,321,000.00

7.2.4 合并所有者权益变动表(前后)
7.2.5 母公司所有者权益变动表(前后)
7.3 报表附注
7.3.1 如果出出现会计政策、会计估计变更或会计差错更正,说明有关内容、原因及影响数
7.3.2 如果财务报表合并范围发生重大变化的,说明原因及影响数
7.3.3 如果财务报表合并范围发生重大变化的,说明原因及影响数
1.中集来福士海洋工程 有限公司已纳入本公司合并报表,本公司持有权益达到 50.01%。上半年中集来福士海洋工程业务营业收入为 1,764,033 千元,净利润为 103.013 千元。
7.3.3 如果财务报表合并范围发生重大变化的,说明原因及影响数
□ 适用 √ 不适用

(上接 D34 版)
编制单位:振兴生化股份有限公司

项目	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	294,236,124.15		188,158,911.27	
其中：营业收入	294,236,124.15		188,158,911.27	
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	281,825,999.02	12,396,128.70	191,420,083.79	9,709,574.76
其中：营业成本	134,527,267.46		120,667,370.66	
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	1,541,526.66		944,405.06	
销售费用	9,117,958.77		8,505,029.95	
管理费用	64,016,737.35	4,527,847.14	45,242,589.72	1,516,387.59
财务费用	20,221,494.53	7,868,281.56	18,929,902.91	8,193,187.17
资产减值损失	52,401,014.25		-2,869,214.51	
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-7,450.00		14,450.00	
投资收益（损失以“-”号填列）				
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				38,200,000.00
汇兑收益（损失以“-”号填列）				
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	12,402,675.13	-12,396,128.70	-3,246,722.52	28,490,425.24
加：营业外收入	447,597.87		645,750.14	
减：营业外支出	37,946.61		128,207.14	
其中：非流动资产处置损失				
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	12,812,326.39	-12,396,128.70	-2,729,179.52	28,490,425.24
减：所得税费用	14,828,042.30		6,382,736.45	
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	-2,015,715.91	-12,396,128.70	-9,111,915.97	28,490,425.24
归属于母公司所有者的净利润	22,266,145.80	-12,396,128.70	1,868,747.15	28,490,425.24
少数股东损益	-24,281,861.71		-10,980,663.12	
六、每股收益：				
（一）基本每股收益	0.11	-0.06	0.01	0.135
（二）稀释每股收益	0.10		0.01	0.135
七、其他综合收益				
八、综合收益总额	-2,015,715.91	-12,396,128.70	-9,111,915.97	28,490,425.24
归属于母公司所有者的综合收益总额	22,266,145.80	-12,396,128.70	1,868,747.15	28,490,425.24
归属于少数股东的综合收益总额	-24,281,861.71		-10,980,663.12	